
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2761229

Prodej bytu 2+1, 62 m2, DV, Klášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad Ohří (okres Chomutov), ul. 17. listopadu - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Josef Hůďa
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

Prodej bytu 2+1, 62 m2, DV, Klášterec n/O,
ul. 17. listopadu
ČÍSLO ZAKÁZKY: 222833 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Klášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad
Ohří (okres Chomutov), 17. listopadu

Prodej bytu 2+1, 62 m2, DV, Klášterec n/O, ul. 17. listopadu

Představte si byt, který prošel nedávno rekonstrukcí a nyní se pyšní
moderním a útulným interiérem. Každý kout byl pečlivě navržen,
aby poskytoval maximální komfort a funkčnost. Nachází se v
nízkopodlažním domě, což je ideální pro ty, kteří preferují klidnější
a osobnější bydlení oproti vysokým a anonymním panelovým
domům. Dalším významným prvkem je lodžie, jež představuje
perfektní místo pro relaxaci. Díky své poloze v domě poskytuje
pěkný výhled na okolí a okolní zeleň. Co se týče lokality, tak byt je
situován ve velmi slušné oblasti, která nabízí veškerou občanskou
vybavenost doslova před domem. Tato kombinace zpříjemňuje
každodenní život a zároveň zvyšuje atraktivitu lokality. A co činí
tento byt ještě atraktivnějším? Jeho potenciál pro investici. V bytě
již dlouhodobě bydlí solidní nájemník, tudíž jako nový majitel
budete mít zajištěný okamžitý a především zajímavý výnos.
Nemusíte se zabývat hledáním nájemníků nebo řešením problémů
spojených s pronajímáním, vše je již nastaveno a funguje bez
problémů.

CENA: (za nemovitost) 2 171 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha
(m2)

62

Druh objektu panelová

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2761229

Prodej bytu 2+1, 62 m2, DV, Klášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad Ohří (okres Chomutov), ul. 17. listopadu -

exkluzivně

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví družstevní

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Bytové jádro Zděné

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 30

Užitná plocha (m2) 62

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2761229

Prodej bytu 2+1, 62 m2, DV, Klášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad Ohří (okres Chomutov), ul. 17. listopadu -

exkluzivně

3 / 3


